
Değerli Meslektaşlarımız,

“Nöromodülasyon 2015” Toplantısı 13 – 14 Kasım 2015 tarihlerinde Barbaros Point Otel, İstanbul’da 
gerçekleşecektir.

Kronik ağrı tedavisinden parkinsonizme, fekal - üriner inkontinans tedavisinden, hareket bozukluklarına, 
kronik kabızlık tedavisinden spastisiteye birçok alanı kapsayan nöromodulasyon uygulamaları günümüz 
tıbbi uygulamalarının en modern alanlarındandır. Bu zengin uygulama alanı dolayısıyla farklı tıbbi 
disiplinleri de bir araya getirmektedir. Beyin cerrahisi, nöroloji, algoloji, fiziksel tıp ve rehabilitasyon, 
psikiyatri, üroloji, kadın doğum, kardiyoloji bu alanlardan bazılarıdır. Tedavi alanları arttıkça bu 
uygulamalara ilişkin eğitim sorunları da artmaktadır. Eğitim sadece tekniğin öğrenilmesi ile sınırlı 
kalmamalıdır. Hekimin ve sağlık görevlilerinin eğitimi, hasta seçimi, hastanın ve yakınlarının 
bilgilendirilmesi ve eğitimi, uygulamanın değerlendirilmesi, uygulamayı takiben hasta takibi gibi çok 
önemli konuları kapsar. Bu eğitim alanlarındaki eksikler uygulamaların yetersiz kalmasına yol açar.

Bütün bu eğitim konuları farklı tıp alanlarının iş birliği ile sürdürülecek çalışmalardır. Ülkemizde giderek 
yaygınlaşan nöromodülasyon uygulamaları bu alanda hekim, sağlık ekibi ve hastaların eğitim 
gereksinimlerini de artırmaktadır. Bu konuyu görevi kabul eden Derneğimiz nöromodülasyon 
uygulamalarında kabul görmüş uluslararası standartların yerleşmesini önemsemektedir. Bu alanda 
uzman deneyimli hekimler sağlık çalışanları ve merkezlerin oluşmasında etkin rol oynamak 
hedefimizdir.

Derneğimiz bu yılki kongresini 13 – 14 Kasım 2015 tarihleri arasında gerçekleştirecektir. Bu toplantıda 
Distoni ve Başarısız Bel Cerrahisi Sendromu sorunlarında nöromodülasyon uygulamalarının yeri 
irdelenecektir. Toplantımızın temel amacı bu alanda deneyimleri olan meslektaşlarımızın, ilgili 
meslektaşlarımızla deneyim paylaşımını ve tanışmasını sağlamaktır. 

Toplantımıza katılan meslektaşlarımızın desteği Derneğimizin hedeflerinde yol gösterici olacaktır.
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